
Spring Air náplň do osvěžovače - Airguard Cigarette
(250ml)

Spring Air Airguard® Cigarette osvěžovač
vzduchu pro pohlcení zápachu cigaret. Airguard je
specifický osvěžovač vzduchu, který neutralizuje
velmi nepříjemný a přetrvávající zápach cigaret,
který je výsledkem spalování nebo chemických
pozůstatků. Spring Air Airguard® Cigarette
uvolňuje jemnou a svěží vůní s cílem eliminovat
molekuly chemikálií a toxinů, které vnikly do
místnosti.

Ideální pro kuřácké místnosti, herny, kasina,
obchody, lodě, karavany, vlakové vagóny...

Kód produktu:  DEOAIRGCIGA

Dostupnost: Skladem

Cena bez DPH: 399 Kč

Cena s DPH:  483 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Popis produktu: 

Spring Air Airguard® Cigarette osvěžovač vzduchu pro pohlcení zápachu cigaret. Airguard je
specifický osvěžovač vzduchu, který neutralizuje velmi nepříjemný a přetrvávající zápach
cigaret, který je výsledkem spalování nebo chemických pozůstatků. Spring Air Airguard® Cigarette
uvolňuje jemnou a svěží vůní s cílem eliminovat molekuly chemikálií a toxinů, které vnikly
do místnosti.

Ideální pro kuřácké místnosti, herny, kasina, obchody, lodě, karavany, vlakové vagóny...

Airguard® od Spring Air je revoluční řada výrobků, které dokáží obnovit svěžest na místech, kde
jsou nepříjemné pachy, se zvláštním zřetelem na nejrůznější a specifické odéry přirozeného původu.
Eliminuje "zapáchající" molekuly, osvěžuje vzduch a zanechává příjemné a čisté prostředí.
Airguard® od ostatních výrobků dostupných na trhu nepokrývá prostor vůní, ale řeší hlavní problém
pohlcením zápachu s jemným nádechem vůně.

Spring Air Airguard® pohlcovač zápachu je v řadách:
- Airguard Cigarette - pro pohlcení zápachu cigaret
- Airguard Kitchen - pro pohlcení zápachu v kuchyních, jídelnách, restauracích...
- Airguard Restroom - pro pohlcení zápachu na toaletách, v koupelnách, kancelářích..

SPRING AIR osvěžovače vzduchu inspirované řeckou přírodou, které dokáží maximálně uspokojit
každého zákazníka.

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/spring-air-napln-do-osvezovace-airguard-cigarette-250ml/2728/


Všechny vůně z řady Spring Air jsou vyrobeny z přírodních esenciálních olejů - výtažku z květin,
stromů, citrusů či mořského vánku.
Dvojí účinek - pohlcují zápach a zanechávají prostředí dlouhodobě příjemně voňavé

PŘÍRODNÍ VŮNĚ V TÉ SPRÁVNÉ DÁVCE
- příjemně provoní hotelové haly, pokoje, prodejny, kanceláře a místa, které je potřeba zbavit
zápachu
- dokáží pohltit i nepříjemný zápach z tabáku
- mají příznivé účinky na lidskou mysl a celkový stav každého z nás
- moderní a hlavně efektivní doplněk za velice přijatelnou cenu

Vůně inspirovaná řeckou přírodou, vyrobené z éterických olejů.

Každý sprej 250ml je vysoce koncentrovaný a obsahuje v průměru až 15% esenciálních olejů a 20%
molekul, které absorbují nepříjemný zápach.
Tato molekula zajistí maximální pohlcení veškerých pachů a zajistí i to, aby se pachy mezi sebou
nemíchaly.
Každý sprej obsahuje 3100 dávek a dokáže pokrýt až 50m2.

Příjemná vůně má příznivé účinky na psychický stav každého člověka – podporuje tzv. well-being
každého z nás.
V Itálii slaví velký úspěch například vůně Baby powder – vůně dětského pudru, která se nyní
prodává i ve všech obchodech Prenatal.
Ve východní Evropě slaví největší úspěch Pińacolada a Papaya.
V Řecku, konkrétně v Athénách, najdete vůně Spring Air ve všech pobočkách VODAFONE.
 
Spring Air má na trhu více než 90 vůní, které jsou rozděleny do několika produktových řad:
- Refreshing Line – osvěžující vůně, které připomínají čerstvě vyprané prádlo
- Aromatherapy Line – vůně, které mají příznivé účinky na celé lidské tělo a mysl
- Delicatessen Line – vůně pro ty pravé gurmány
- Reminiscent Line – vůně, které Vás vrátí do dětských let
- Exotic Fruits Line – vůně z toho nejčerstvějšího a nejsladšího ovoce
- Earth Line – vůně inspirované přírodou v tom pravém slova smyslu
- Flower Line – vůně pro milovníky rozkvetlých květin

DÁVKOVAČE Spring Air Smart Air
- držitel certifikátu kvality ISO 9001:2000, CE certifikát
- možnost výběru z 22 programů či možnost nastavení vlastních, dle Vašeho přání
- moderní design
- dvě tužkové baterie vydrží až 2 roky

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Fotogalerie: 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Varianty produktu: 

Spring Air náplň do osvěžovače
- Airguard Cigarette (250ml)

Spring Air náplň do osvěžovače
- Airguard Kitchen (250ml)

Spring Air náplň do osvěžovače
- Airguard Restroom (250ml)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/spring-air-napln-do-osvezovace-airguard-cigarette-250ml/2728/
https://www.hydroclean.cz/spring-air-napln-do-osvezovace-airguard-cigarette-250ml/2728/
https://www.hydroclean.cz/spring-air-napln-do-osvezovace-airguard-kitchen-250ml/2729/
https://www.hydroclean.cz/spring-air-napln-do-osvezovace-airguard-kitchen-250ml/2729/
https://www.hydroclean.cz/spring-air-napln-do-osvezovace-airguard-restroom-250ml/2730/
https://www.hydroclean.cz/spring-air-napln-do-osvezovace-airguard-restroom-250ml/2730/
http://www.tcpdf.org

